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PRODUKT: SENNA TRENNWACHS UNIVERSAL ART.NR: 1625327

SACHBEZEICHNUNG:  Trennwachs.

VERPACKUNG: 10 Liter Bag in Box (Kunststoffbeutel (PE) mit AusgieBer im Uberkarton)
ZUTATEN: Pflanzliches Ol (Raps), Carnaubawachs, Emulgator Lecithine (Sonnenblume).
ORGANOLEPTISCHE Aussehen: hell- bis ockergelb, triib Konsistenz: viskos Geruch: geruchsneutral
BESCHREIBUNG:
VERWENDUNGS- Senna Trennwachs universal ist ein universelles Trennmittel fiir Back-, Brot- und
HINWEISE: Feinbackwaren; Dauerbackwaren, Bisquitboden und angeschobene Brote,
Blechputzmaschinen und Kuchenformen.
Fiir alle Formen verwendbar. Auftragung mit allen Spriihgerdten moglich.
Ungehirtete Pflanzenodle mit pflanzlichem Wachs und Lecithin.
GMO STATUS . . . . S
(gem. VO 1829/2003 (EG) Nicht als ,,gentechnisch veréndert” kennzeichnungspflichtig

und VO 1830/2003 (EG))

ALLERGENE
Potentielle allergene Lebensmittel gemiB VO (EU)
It. Rezeptur enthalten Erlduterungen
Nr.1169/2011 P s
ja nein
Glutenhaltige Getreide? L] 2
Milch und Milcherzeugnisse? L] 2
Eier und Eierzeugnisse, Eilecithin L] X
Fisch und Fischerzeugnisse ] X
Krebstiere® und daraus hergestellte Erzeugnisse L] 2
Soja* und daraus hergestellte Erzeugnisse L] X
Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse L] 2
Schalenfriichte® und daraus hergest. Erzeugnisse L] 2
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse ] X
Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse ] X
Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse ] X
Schwefeldioxid und Sulfite® L] 2
Lupine und Lupinenerzeugnisse L] 2
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse L] 2
D Glutenhaltige Getreide: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, % z.B. Mandeln, Haselnuss, Walnuss, Kaschunuss, Pecanuss, Paranuss,
Griinkern, Kamut und alle daraus hergestellten Produkte Pistazie, Macadamianuss und Queenslandnuss, sowie daraus hergestellte
2 z.B. MilcheiweiB, Molke, Laktose Erzeugnisse
3 Krebse, Hummer, Garnelen und Muscheln 9 in einer Konzentration von mehr als 10mg/kg oder 10mg/1, als SO,
4 z.B. Sojaciweil, Sojalecithin, Sojadl angegeben.
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NAHRWERTANGABEN PRO 100 GRAMM

Fett . Energie 3624 kJoule
davon 8 EiweiB Mk (Brennwert) 882 kcal
gesittigte Fettsduren (=FS) 7,4 Kohlenhydrate 0 |g

davon Zucker 0 | g | Salz 0,0 g
Geeignet fiir glutenfreie Ernihrung JaX Nein [] Geeignet fiir lactosefreie Erndhrung JaX] | Nein[]
Geeignet fiir vegane Erndhrung JalX Nein [] Geeignet fiir ovo-lacto-vegetabile Erndhrung JalX Nein []

LAGERBEDINGUNGEN

Temperatur Optimale Lagerung bei +15°C bis +25°C. Vor Warme schiitzen

Mindesthaltbarkeit 364 Tage nach Produktion. Gemall Angabe auf der Verpackung (TT.MM.JJIJ)

LOGISTIKDATEN

Verpackungsangaben Nettofiillmenge Palettierung Abmessungen Art. Nr. GTIN

Anzahl VE (Lagen x VE) (cm)

pro BiBox 10 Liter = 9,2 kg (brutto 9,6 kg) L18,0x B 18,0 x 1625327 9002043045940
H 34,0

pro Palette 662,4 kg (brutto 689,0 kg) 72 Kanister(3x24) L 120,0 x B 80,0 x 1625327 9002043045957
H 102,0

+ ca. 20 kg Palettengewicht inkl. 15cm

Palettenhdhe

Erzeugt gemifB den Regelungen LMSVG 2006 i.d.g.f., den einschligigen Verordnungen, dem 6sterr. Lebensmittelkodex und den Regulativen der EU. Die angegebenen Werte sind Richtwerte und kénnen
natiirlichen Schwankungen unterliegen. Rezepturinderung vorbehalten. Diese Spezifikation wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt und entspricht unserem aktuellen Kenntnisstand. Sie entbindet

nicht von der eigenen Priifung. Bei der Weiterverarbeitung ist der Anwender fiir die Einhaltung aller gesetzlichen Vorschriften, Schutzrechte etc. selber verantwortlich.

INFORMATIONEN:

e-mail: mailto:qualitaetsleitung@senna.at
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